
 

 

1 

 

 

Usnesení č. 32/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 20.9. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Kateřina Fialová, Ing. Kristýna 

Holubová  

Omluven: Ivo Kurhajec 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Objednávka víceprací – výměna části oken horního patra Sportklubu Klecany – Okna Macek, a.s. 

 

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2. Bere na vědomí potřebu provedení víceprací při výměně oken v budově Sportklubu, spočívajících 

v navýšení počtu měněných oken ze 7 na 11 a provedení parapetů a zednických prací za cenu 51 

449,- Kč bez DPH.  

  

Schvaluje objednání víceprací při výměně oken v budově Sportklubu za cenu 51 449,- Kč bez DPH 

od společnosti Okna Macek a.s., IČ: 26906724, místem podnikání Dubňany, Nádražní 1701   

  

Ukládá panu Ing. Rathouzskému připravit objednávku. Termín: do 22.9.2023 

 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

 

 

 

                Kateřina Fialová                                 Mgr. Daniel Dvořák 

                       radní                                                                                                    starosta 


